
1. afsnit

Nordisk Masters Mesterskaber 2011

Fredag d. 30/9 Officalmøde kl. 16.00

Alle officials bedes stille i hvide eller sort benklæder

Overdommer Jan Lønne Svøm

Hanne Stevnsborg Svøm

Starter Lars Tang Veje Svøm

El- tid Jens Ellebæk

Lars Jensen

Speaker Martin Budig GI40 Hermes

Paul Brummit 

LT Michael Pedersen GSK 4

LT Ellen Garne Gentofte 4
BD / VD Team 1

startende + bane 8 Kathe Knudsen Korsør 2

Niels Jessen-Hansen ASS 2

Sara Sponholz OSK 2

Berit Lund AGF 2

Kirsten Skjoldstrup Ringsted 2

Mie Lønne Holbæk 2
BD / VD Team 2

vendeende + bane 1 Karina Poulsen Køge 2

Rikke Gry Nielsen Vordingborg Svømmeklub 2

Marion Andersen Søllerød 2

Maria B. Jeppesen USG 2

Troels Antvorskov USG 2

Dorthe Mathiesen Næstved 2
Tt - team 1

Bane 1 - 4 Martin Hansen Aalborg 2

Annette Olsen Helsingør 2

Stefan Bauer Mermaids (ekstra) 2

Jens Aage Pedersen BASK 1

Rita Hauge AGF 1
Tt - team 2

Bane 5 - 8 Ulla Petersen Farum 1

Michael Schacht Hørsholm 1

Patricia Delani GI40 Hermes 1

Lars-Peder Haahr Birkerød 1

Mads Gjerløv  Birkerød 2

Last Callroom Belinda Nørbygaard Mermaids (ekstra) 1

Birthe Ellebæk Roskilde 2

Side 1



2. afsnit
Nordisk Masters Mesterskaber 2011

Lørdag d. 1/10 Officalmøde kl. 08.00

Alle officials bedes stille i hvide eller sort benklæder

Overdommer Jan Lønne Svøm

Hanne Stevnsborg Svøm

Starter Lars Tang Veje Svøm

El- tid Jens Ellebæk

Lars Jensen

Speaker Martin Budig GI40 Hermes

Paul Brummit 

LT Michael Pedersen GSK 4

LT Ellen Garne Gentofte 4
BD / VD Team 1

startende + bane 1 Marion Andersen Søllerød 2

Mette Koch Sonnenborg Allerød 4

Kathe Knudsen Korsør 2

Didde Haslund ASS 2

Sara Sponholz OSK 2

Berit Lund AGF 2
BD / VD Team 2

vendeende + bane 8 Kirsten Skjoldstrup Ringsted 2

Rikke Gry Nielsen Vordingborg Svømmeklub 2

Jette Schmidt Allerød 4

Annette Olsen Helsingør 2

Stefan Bauer Mermaids (ekstra) 2

Lisbeth Olsen OSLF 2
Tt - team

Bane 1 - 8 Dorthe Mathiesen Næstved 2

Michael Riis Rasmussen Aalborg 2

Jan Råsø Rasmussen BASK 1

Anna Molina AGF 1

Jakob Kirkegaard Hørsholm 1
Tt - team 2

Bane 5 - 8 Søren Jensen USG 1

Sisse Birk Wulff USG 1

Kirsten Skjødt Silkeborg 2

Anni Børsting Vejen Svømmeklub 2

René Baht-Hagen                Birkerød 4

Last Callroom Patricia Delani GI40 Hermes 1

Margit Kærsgaard                      Silkeborg 2

Side 2



3. afsnit

Nordisk Masters Mesterskaber 2011

Lørdag d. 1/10 Officalmøde kl. 13.30

Alle officials bedes stille i hvide eller sort benklæder

Overdommer Jan Lønne Svøm

Hanne Stevnsborg Svøm

Starter Lars Tang Veje Svøm

El- tid Jens Ellebæk

Lars Jensen

Speaker Martin Budig GI40 Hermes

Paul Brummit 

LT Michael Pedersen GSK 4

LT Ellen Garne Gentofte 4
BD / VD Team 1

startende + bane 8 Bo Skjødt Silkeborg 7

Jette Schmidt Allerød 4

Maria B. Jeppesen USG 2

Kathe Knudsen Korsør 2

Sara Sponholz OSK 2

Kristian Nissen KVIK 2
BD / VD Team 2

vendeende + bane 1 Kirsten Skjoldstrup Ringsted 2

Rikke Gry Nielsen Vordingborg Svømmeklub 2

Marion Andersen Søllerød 2

Mette Koch Sonnenborg Allerød 4

Kirsten Skjødt Silkeborg 2

Dorthe Mathiesen Næstved 2
Tt - team 1

Bane 1 - 4 Tommy Nielsen Neptun Randers 2

Berit Lund AGF 2

Andreas Bundgård Aalborg 2

Annette Olsen Helsingør 2

Josephine Nielsen ASS 1
Tt - team 2

Bane 5 - 8 Tim Molbæk BASK 1

Heidi Mikkelsen Herning 1

Dorit Nielsen Opnør 1

Jakob Kirkegaard Hørsholm 1

Søren Jensen USG 1

Patricia Delani GI40 Hermes 1

Last Callroom Stefan Bauer Mermaids (ekstra) 2

Anna Molina AGF 1

Side 3


